

Szpital w Knurowie Sp. z o.o.

Adres: ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów

Regon: 241297217 **NIP:** 969-155-41-18

Tel. 032/331-92-00 **Fax.** 032/331-93-04

Sekretariat 032/331-93-34

E-mail: sekretariat@szpitalknurów.pl

EPUAP: SzpitalKnurow

Nr BDO: 000019513



DZ//7/2024

Knurów, dnia 21.05.2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa materiałów szewnych dla Szpitala w Knurowie, znak sprawy: DZ/7/2024

W związku z otrzymanym w dniach 17.05.2024 oraz 20.05.2024r. wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji do postępowania jw. Zamawiający udostępnia treści zapytania i udziela wyjaśnień, jak niżej:

Pytanie nr 1

Formularz asortymentowo-cenowy - załącznik nr 3 - część 17 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowy, wygięty z regulacją wysokości zamknięcia zszywki, średnice główki do wyboru przy składaniu zamówienia przez Zamawiającego: 21, 24, 26, 29, 32?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 2

Formularz asortymentowo-cenowy - załącznik nr 3 - część 20 Poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler linearny, jednorazowy, długość 60 mm, z automatyczną regulacją zamknięcia zszywki. Przeznaczone do tkanki standardowej po zamknięciu od 1,5 mm oraz tkanki grubej po zamknięciu 2,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 3

Formularz asortymentowo-cenowy - załącznik nr 3 - część 20 Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler linearny, jednorazowy, długość 90 mm, z automatyczną regulacją zamknięcia zszywki. Przeznaczone do tkanki standardowej po zamknięciu od 1,5 mm oraz tkanki grubej po zamknięciu 2,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 4

Część 18 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania 60-90 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 5

Część 19 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów skórnych zawierających tylko i wyłącznie 35 zszywek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 6

Część 22, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o krzywiznie 3/8 koła odwrotnie tnące?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Część 22, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 8

Pytanie nr 1 do pakietu nr 23, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści taśmy podcewkowe : Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą załonową. Wykonana jest niewchłaniałnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry: • szerokość: 1,1 cm • długość: 45 cm • grubość: 0,50 mm • gramatura: 57 g/m2 • wielkość porów: 0,90 mm. Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami. Poz. nr 2 pakietu nr 23- zgodnie z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w części nr 10 w poz. 12 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w części nr 10 w poz. 12 dopuści igłę okrągłą z tnącym grotem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.